
ZARZĄDZENIE NR V/685/2014
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 30 maja 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego przyjęcia przez Gminę Baranów urządzeń infrastruktury drogowej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.), - zarzadzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się nieodpłatnie przez Gminę Baranów od Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 
oddział w Lublinie Rejon Chełm - urządzenia infrastruktury drogowej w postaci barier ochronnych stalowych 
(prowadnic) w ilości 100 szt. (400 mb) o wartości 2.860,00 zł.

§ 2. Przyjęcie urządzeń wskazanych w treści § 1 następuje na podstawie sporządzonego protokołu przyjęcia.

§ 3. Przyjęte urządzenia wykorzystywane będą do wykonywania zadań własnych gminy.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 7F9877CE-AEDF-45B8-9092-BF6D961216B7. Przyjęty Strona 1




